
コース 男女

申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率

男

472 427 90.5% 579 509 87.9% 716 642 89.7% 892 840 94.2% 985 872 88.5% 1,147 1,048 91.4%

女

517 462 89.4% 731 656 89.7% 815 730 89.6% 1,021 956 93.6% 1,116 1,010 90.5% 1,312 1,165 88.8%

計

989 889 89.9% 1,310 1,165 88.9% 1,531 1,372 89.6% 1,913 1,796 93.9% 2,101 1,882 89.6% 2,459 2,213 90.0%

男

300 238 79.3% 373 294 78.8% 314 267 85.0% 408 376 92.2% 406 355 87.4% - - -

女

323 276 85.4% 329 288 87.5% 290 242 83.4% 394 343 87.1% 404 352 87.1% - - -

計

623 514 82.5% 702 582 82.9% 604 509 84.3% 802 719 89.7% 810 707 87.3% - - -

男

813 693 85.2% 734 612 83.4% 683 566 82.9% 809 673 83.2% 721 598 82.9% 849 688 81.0%

女

331 280 84.6% 328 270 82.3% 277 246 88.8% 419 349 83.3% 354 296 83.6% 542 427 78.8%

計

1,144 973 85.1% 1,062 882 83.1% 960 812 84.6% 1,228 1,022 83.2% 1,075 894 83.2% 1,391 1,115 80.2%

男

1,314 1,065 81.1% 1,392 1,156 83.0% 1,619 1,302 80.4% 1,850 1,498 81.0% 1,809 1,436 79.4% 1,753 1,328 75.8%

女

234 172 73.5% 260 209 80.4% 319 247 77.4% 385 271 70.4% 415 316 76.1% 377 265 70.3%

計

1,548 1,237 79.9% 1,652 1,365 82.6% 1,938 1,549 79.9% 2,235 1,769 79.1% 2,224 1,752 78.8% 2,130 1,593 74.8%

男

2,899 2,423 83.6% 3,078 2,571 83.5% 3,332 2,777 83.3% 3,959 3,387 85.6% 3,921 3,261 83.2% 3,749 3,064 81.7%

女

1,405 1,190 84.7% 1,648 1,423 86.3% 1,701 1,465 86.1% 2,219 1,919 86.5% 2,289 1,974 86.2% 2,231 1,857 83.2%

計

4,304 3,613 83.9% 4,726 3,994 84.5% 5,033 4,242 84.3% 6,178 5,306 85.9% 6,210 5,235 84.3% 5,980 4,921 82.3%

コース 男女 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率

男

1,734 1,645 94.9% 1,617 1,424 88.1% 1,607 1,429 88.9% 1,415 905 64.0% 2,372 2,063 87.0% 1,915 1,776 92.7%

女

1,883 1,764 93.7% 1,663 1,484 89.2% 1,786 1,602 89.7% 1,614 1,092 67.7% 749 659 88.0% 2,108 1,987 94.3%

計

3,617 3,409 94.2% 3,280 2,908 88.7% 3,393 3,031 89.3% 3,029 1,997 65.9% 3,121 2,722 87.2% 4,023 3,763 93.5%

男

1,047 898 85.8% 989 835 84.4% 1,125 964 85.7% 1,034 858 83.0% 1,194 1,045 87.5% 1,418 1,268 89.4%

女

750 653 87.1% 601 502 83.5% 790 685 86.7% 629 525 83.5% 906 789 87.1% 1,166 1,022 87.7%

計

1,797 1,551 86.3% 1,590 1,337 84.1% 1,915 1,649 86.1% 1,663 1,383 83.2% 2,100 1,834 87.3% 2,584 2,290 88.6%

男

2,156 1,745 80.9% 2,042 1,576 77.2% 2,162 1,743 80.6% 1,798 1,472 81.9% 1,608 1,510 93.9% 2,880 2,478 86.0%

女

522 403 77.2% 474 313 66.0% 600 418 69.7% 444 317 71.4% 1,830 1,723 94.2% 903 730 80.8%

計

2,678 2,148 80.2% 2,516 1,889 75.1% 2,762 2,161 78.2% 2,242 1,789 79.8% 3,438 3,233 94.0% 3,783 3,208 84.8%

男

4,937 4,288 86.9% 4,648 3,835 82.5% 4,894 4,136 84.5% 4,247 3,235 76.2% 5,174 4,618 89.3% 6,213 5,522 88.9%

女

3,155 2,820 89.4% 2,738 2,299 84.0% 3,176 2,705 85.2% 2,687 1,934 72.0% 3,485 3,171 91.0% 4,177 3,739 89.5%

計

8,092 7,108 87.8% 7,386 6,134 83.0% 8,070 6,841 84.8% 6,934 5,169 74.5% 8,659 7,789 90.0% 10,390 9,261 89.1%

コース 男女 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率

男

1,700 1,522 89.5% 1,375 1,258 91.5% 1,419 1,212 85.4% 1,464 1,309 89.4% 1,471 1,223 83.1% 1,485 1,294 87.1%

女

1,826 1,694 92.8% 1,456 1,338 91.9% 1,528 1,284 84.0% 1,546 1,347 87.1% 1,594 1,376 86.3% 1,528 1,305 85.4%

計

3,526 3,216 91.2% 2,831 2,596 91.7% 2,947 2,496 84.7% 3,010 2,656 88.2% 3,065 2,599 84.8% 3,013 2,599 86.3%

男

1,261 1,086 86.1% 1,053 900 85.5% 1,403 1,103 78.6% 1,110 887 79.9% 1,119 940 84.0% 961 798 83.0%

女

1,147 1,006 87.7% 871 747 85.8% 1,114 733 65.8% 874 645 73.8% 878 697 79.4% 678 475 70.1%

計

2,408 2,092 86.9% 1,924 1,647 85.6% 2,517 1,836 72.9% 1,984 1,532 77.2% 1,997 1,637 82.0% 1,639 1,273 77.7%

男

2,992 2,540 84.9% 2,310 1,950 84.4% 2,454 1,837 74.9% 2,436 1,897 77.9% 2,403 1,919 79.9% 2,163 1,711 79.1%

女

1,075 885 82.3% 740 593 80.1% 819 478 58.4% 794 497 62.6% 744 483 64.9% 646 421 65.2%

計

4,067 3,425 84.2% 3,050 2,543 83.4% 3,273 2,315 70.7% 3,230 2,394 74.1% 3,147 2,402 76.3% 2,809 2,132 75.9%

男

- - - - - - 12 11 91.7% 8 5 62.5% 6 3 50.0% 6 6 100.0%

女

- - - - - - 2 0 0.0% 4 3 75.0% 2 1 50.0% 4 4 100.0%

計

- - - - - - 14 11 78.6% 12 8 66.7% 8 4 50.0% 10 10 100.0%

男

5,953 5,148 86.5% 4,738 4,108 86.7% 5,288 4,163 78.7% 5,018 4,098 81.7% 4,999 4,085 81.7% 4,615 3,809 82.5%

女

4,048 3,585 88.6% 3,067 2,678 87.3% 3,463 2,495 72.0% 3,218 2,492 77.4% 3,218 2,557 79.5% 2,856 2,205 77.2%

計

10,001 8,733 87.3% 7,805 6,786 86.9% 8,751 6,658 76.1% 8,236 6,590 80.0% 8,217 6,642 80.8% 7,471 6,014 80.5%

コース 男女 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率 申込数 完走者 完走率

男

1,586 1,358 85.6% 1,349 - - 622 570 91.6%

女

1,846 1,530 82.9% 1,398 - - 554 498 89.9%

計

3,432 2,888 84.1% 2,747 - - 1,176 1,068 90.8%

男

1,190 912 76.6% 929 - - 588 477 81.1%

女

958 575 60.0% 647 - - 335 268 80.0%

計

2,148 1,487 69.2% 1,576 - - 923 745 80.7%

男

2,423 1,677 69.2% 1,984 - - 2,171 1,718 79.1%

女

758 382 50.4% 548 - - 563 373 66.3%

計

3,181 2,059 64.7% 2,532 - - 2,734 2,091 76.5%

男

7 4 57.1% 3 - - - - -

女

3 1 33.3% 4 - - - - -

計

10 5 50.0% 7 - - - - -

男

5,206 3,951 75.9% 4,265 - - 3,381 2,765 81.8%

女

3,565 2,488 69.8% 2,597 - - 1,452 1,139 78.4%

計

8,771 6,439 73.4% 6,862 - - 4,833 3,904 80.8%
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